

Årsredovisning
för
Fjellhus Bygg & Plåt AB
559371-5021

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bergström, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Fjellhus Bygg & Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageri, nyproduktion av byggnader, tillbyggnader av trä samt renoveringar av befintliga byggnader utomhus och inomhus. Företaget ska också bedriva guidning som fjällvandring, vilt safari och tillhandahåller även tjänster såsom snöröjning, trädfällning och övriga markarbeten.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	2 142	1 224	1 168	750
Resultat efter finansiella poster	63	124	48	163
Soliditet (%)	45,3	40,5	30,4	24,1

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	134 468	71 681	231 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 681	-71 681	0
Årets resultat			48 683	48 683
Belopp vid årets utgång	25 000	206 149	48 683	279 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 150
årets vinst	48 683
	254 833
disponeras så att i ny räkning överföres	254 833
	254 833

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 142 110	1 224 369
Övriga rörelseintäkter		0	5 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 142 110	1 229 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 147 836	-450 665
Övriga externa kostnader		-305 508	-182 033
Personalkostnader	2	-521 962	-372 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 561	-78 801
Summa rörelsekostnader		-2 064 867	-1 083 935
Rörelseresultat		77 243	145 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	1 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 895	-23 468
Summa finansiella poster		-14 161	-22 065
Resultat efter finansiella poster		63 082	123 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-32 000
Resultat före skatt		63 082	91 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 399	-20 111
Årets resultat		48 683	71 681

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

172 098

261 659

Summa materiella anläggningstillgångar

172 098

261 659

Summa anläggningstillgångar

172 098

261 659

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 425

59 423

Övriga fordringar

64 710

68 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 387

29 733

Summa kortfristiga fordringar

102 522

157 466

Kassa och bank

Kassa och bank

468 508

292 150

Summa kassa och bank

468 508

292 150

Summa omsättningstillgångar

571 030

449 616

SUMMA TILLGÅNGAR

743 128

711 275

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 150	134 468
Årets resultat		48 683	71 681
Summa fritt eget kapital		254 833	206 149
Summa eget kapital		279 833	231 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		72 000	72 000
Summa obeskattade reserver		72 000	72 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 712	166 994
Summa långfristiga skulder		82 712	166 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 372	90 552
Leverantörsskulder		4 823	5 454
Övriga skulder		210 178	145 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 210	0
Summa kortfristiga skulder		308 583	241 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 128	711 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 854	240 495
	159 854	240 495

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	167 800
Inköp	0	130 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-123 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-38 756	-43 139
Försäljningar/utrangeringar	0	28 623
Årets avskrivningar	-35 000	-24 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 756	-38 756
Utgående redovisat värde	101 244	136 244

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 804	272 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 804	272 804
Ingående avskrivningar	-147 389	-92 828
Årets avskrivningar	-54 561	-54 561
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 950	-147 389
Utgående redovisat värde	70 854	125 415

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Hede

Mattias Bergström
Mattias Bergström
Ordförande
2026-03-18